ERMA
Electronic GmbH
ERMA
Electronic GmbH
DM 2400
Digitaler Meßwertanzeiger
für analoge Eingangssignale
Bedienungsanleitung

13. Technische Daten
ERMA-Electronic GmbH 34
14. Bestellbezeichnung
DM 2400 - 0 0
Gehäuseausführung
0 Schalttafeleinbau
1 Panel-Clip
Frontrahmenfarbe
0 schwarz
Frontfolienausführung
1 Frontfolie NEUTRAL
Reserve
Versorgung
0 5 V DC, ± 10 %, galvanisch getrennt
1 12 V DC, ± 10 %, galvanisch getrennt
2 18 .. 36 V DC, galvanisch getrennt
Reserve
14. Bestellbezeichnung
35 ERMA-Electronic GmbH
15. Notizen
15. Notizen
ERMA-Electronic GmbH 36
15. Notizen
37 ERMA-Electronic GmbH
ERMA
Electronic GmbH
ERMA
Electronic GmbH
ERMA - Electronic GmbH
Max-Eyth-Straße 8
78194 Immendingen
Telefon (07462) 7381
Fax (07462) 7554